SERVICO PUBLICO FEDERAL

MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA
CAMPUS BELEM

PORTARIA N° 073/2018 - CAMPUS BELEM/IFPA - DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS BELEM DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA, nomeado por meio da Portaria n° 1537/2014-GAB,
publicada no D.O.U. de 12/09/2014, no uso de suas atribuicdes legais concedidas pelo art. 75 do Regimento
Geral do IFPA, publicado por meio da Portaria n® 46/2011- CONSELHOQ SUPERIOR- D.O.U. de 18/01/2012, ¢
considerando o que consta no processo n®23051.003123/2018-30,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissdo Local do

Campus, responsavel pela Elaboragdo do Plano de Desenvolvimento Institucional — PDI do IFPA/Campus

Belém.

Membro — Categoria Docente:

@)

b)

Francisco de Assis Ribeiro Cavalcanti, SIAPE 1974067, francisco.cavalcanti@ifpa.edu.br —

Presidente;

Talisman  Claudio de  Queiroz  Teixeira  Junior -  SIAPE 1458002,

talisman.teixeira@ifpa.edu.br — Membro Suplente.

Membro — Categoria Técnico Administrativo:

a)
b)

André carvalho dos Santos, SIAPE 1054969, andre.santos@ifpa.edu.br — Membro Titular;
Elaine Ribeiro Gomes — SIAPE 2120345, elaine.gomes@ifpa.edu.br — Membro Suplente.

Membro — Categoria Discente:

a)

b)

Heitor Reis Batista, Matricula 20162242188 Curso de Técnico em Eventos Integrado ao
Ensino Médio;

Jorge Henrique Angelim, Matricula 20173420018, email: Jorgehenriqueangelim@gmail.com

— Membro Suplente.

Membro — Categoria CONDIR:

a)

b)

¢

Benedito Coutinho Neto, SIAPE 1055484, benedito.coutinho@ifpa.edu.br — Membro Titular

(representante docente);

Raimundo Nonato Gomes Vanzeler, SIAPE 1478039, raimundo.vanzeler@ifpa.edu.br —

Membro Titular (representante técnico administrativo);

Suellen Cristina de Souza Soares, criskmonteiro0l@gmail.com — Membro Titular

(representante discente).

Art. 2°- Revogam-se fodas as disposi¢des em contrdrio.

Art. 3°- Dé-se ciéncia, cumpra-se e pub iqzkage.

MEIRA DE ALMEIDA
DIRET L SUBSTITUTO



